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CIA MSA ARGENTINA S.A
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Av. Belgrano 2470 | 1611 | Don Torcuato | Argentina

Responsable Inscripto | Convenio Multilateral
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Factura Cta.Cte. Sucursal 00011

C.U.LT.:

Ingresos Brutos :
Inicio Actividad :

Numero SAP :

N°

Fecha Emisioén :
ORIGINAL

00011-00038431
30/03/2022
Pag N°: 1/1

30683075457
30683075457

01/07/1995
0962380142

Sr (ES): SEGUFER S.A.

Condicién De Venta : Neto 30 Dias

OBSERVACIONES :
Remito : 0003R00097036

Fecha de Vencimiento: 29/04/2022

Direccion : Luzuriaga 981 - Buenos Aires - Buenos Aires - Argentina

Cliente N°: 1000050101

C.U.LT.: 30678145366

L.V.A IVA Responsable Inscripto
Nro OC 318404

Vendedor Sebastian Caruso

( Caodigo Cant.

Monto Unitario

Bonificaciones Monto Total )

318404
318404

318404
318404

318404
318404

318404
318404

88/100

2803240 288 ANTEOJO MAVERICK CLARO AF EN

2803084 288 ANTEOJO SIERRA GRIS AF EN

312027 500 SUSP.FT3,V-GARD,STD

311688 1 SUSPENSION,PK,BOX 250PCS

El presente documento equivale a USD: 10279.66 Tipo Cambio $ 115.75000

El pago realizado fuera de término autoriza la emision de débitos por
mora y/o actualizacion de esta factura con un recargo del 3% mensual

923,69 30.0% 0.0% 79806.82 ARS 186.215,04

350,72 30.0% 0.0% 30302.21 ARS 70.704,00

1.585,78 30.0% 0.0% 237867.00 ARS 555.025,00
162.050,00 30.0% 0.0% 48615.00 ARS 113.435,00

4 \
GRAVADO 21.00 % 925,379.04
SUB TOTAL 925.379,04
1.V.A 21.00 % 194.329,60
Gl Perc. Bs. As. Il 13.880,69
Gl Perc. CABA Il 55.522,74
Gl Perc. Tucuman Il 758,81
Importe Total 1.189.870,88

J

SON PESOS UN MILLON CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA CON

C.A.E: 72137195007987
Vencimiento: 09/04/2022

Este documento es una impresion digital




